Moção

cmvs@camarasombrio.sc.gov.br <cmvs@camarasombrio.sc.gov.br>
Ter, 12/09/2023 13:53
Para:Protocolo Geral <protocologeral@alesc.sc.gov.br>

2 anexos (879 KB)
oficio 51 alesc.pdf; MOÇÃO N°011-23 PERI.pdf;

Boa tarde, encaminho moção de apoio aprovada pela Câmara de Vereadores
de Sombrio SC.
Favor Acusar Recebimento.
att. Ronaldo Dal Pont
Sec. Adm. Câmara de Vereadores de Sombrio - SC

_______________________________________________________________________
Esta mensagem se trata de correspondência eletrônica para uso exclusivo de seu destinatário e pode conter informações
confidenciais, que todas as informações contidas devem ser tratadas como confidenciais e não devem ser divulgadas a
terceiros sem o prévio consentimento do seu remetente; e, caso não seja o destinatário e/ou a tenha recebido por
engano, deve devolvê-la ao remetente e eliminá-la do seu sistema, não divulgando ou utilizando de forma total ou
parcial as informações contidas em seu texto e/ou anexos.

E-mail (0946975)         SEI 23.0.000037483-0 / pg. 1

OFÍCIO Nº 51/2023

Sombrio/SC, 06 de setembro de 2023.

A Vossa Excelência

MAURO DE NADAL

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Santa Catarina

Assunto: Aprovação de Moção.

Excelentíssimo Senhor,

Cumprimentando-a cordialmente, venho por meio deste, informar que a Câmara

Municipal de Vereadores de Sombrio, APROVOU em plenário a Moção de Apelo n°

011/2023, a qual segue em anexo;

Respeitosamente,

Ademir Cardoso
Presidente

Ofício Nº 51/2023 (0946984)         SEI 23.0.000037483-0 / pg. 2

Moção Moção de Apoio nº 001/2023 (0947049)         SEI 23.0.000037483-0 / pg. 3

Moção Moção de Apoio nº 001/2023 (0947049)         SEI 23.0.000037483-0 / pg. 4

Moção Moção de Apoio nº 001/2023 (0947049)         SEI 23.0.000037483-0 / pg. 5

	E-mail (0946975)
	Ofício Nº 51/2023 (0946984)
	Moção Moção de Apoio nº 001/2023 (0947049)

		2023-09-12T13:49:52-0300
	ADEMIR CARDOSO:80689213972
	Eu sou o autor deste documento